
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

26.02.2024 г. Тында № 105 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации 

города Тынды от 15.01.2020 № 33 «Об утверждении Порядка аттестации 

руководителей и формировании резерва руководящих кадров 

муниципальных образовательных организаций города Тынды» 

 

В связи с кадровыми изменениями  

приказываю: 
1. Внести в приказ Управления образования Администрации города 

Тынды от 15.01.2020 № 33 следующие изменения: 

1.1. Приложение №2 «Состав аттестационной комиссии по аттестации  

кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной 

организации, подведомственной Управлению образования Администрации 

города Тынды», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему приказу. 

1.2. Приложение № 3 «Состав экспертной группы по оценке 

эффективности управленческой деятельности действующего руководителя», 

изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему 

приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования 

Администрации города Тынды от 10.10.2022 № 417 «О внесении изменений в 

приказ Управления образования Администрации города Тынды от 15.01.2020 

№ 33 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей и формировании 

резерва руководящих кадров муниципальных образовательных организаций 

города Тынды». 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.начальника 

Управления образования                                                                    Г.Н.Олешко  

 

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/552196441#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/552196441#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/552196441#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/552196441#6500IL


Приложение №1 

к приказу Управления образования 

Администрации города Тынды 

от 26.02.2024 № 105 

 

Состав аттестационной комиссии  

по аттестации  кандидатов на должность руководителя и руководителя 

образовательной организации, подведомственной Управлению образования 

Администрации города Тынды 

 

Олешко  

Галина Николаевна  

- и.о.начальника Управления образования 

Администрации города Тынды 

(председатель комиссии) 

Пешкова  

Ирина Александровна 

- заведующий муниципального 

бюджетного учреждения «Информационно 

методический кабинет г.Тынды» 

(секретарь)  

Члены аттестационной комиссии: 

Мишина  

Оксана Владимировна   

- заместитель начальника Управления 

образования Администрации города Тынды 

Подорожная 

Евгения Александровна 

- начальник отдела общего и дошкольного 

образования Управления образования 

Администрации города Тынды  

Бондаренко 

Светлана Александровна 

- методист МБУ ИМК, председатель 

первичной профсоюзной организации 

Управления образования Администрации 

города Тынды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/552196441#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/552196441#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/552196441#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/552196441#6500IL


Приложение № 2  

к приказу Управления образования  

Администрации города Тынды  

от 26.02.2024 № 105 
 

 

 

Состав экспертной группы 

 по оценке эффективности управленческой деятельности 

 действующего руководителя 

  

Мишина  

Оксана Владимировна   

-заместитель  начальника Управления 

образования Администрации города Тынды 

(председатель комиссии) 

Пешкова  

Ирина Александровна 

-заведующий муниципального бюджетного 

учреждения «Информационно 

методический кабинет г.Тынды» 

(секретарь)  

Подорожная 

Евгения Александровна 

- начальник отдела общего и дошкольного 

образования Управления образования 

Администрации города Тынды  

Филина 

Ирина Анатольевна 

-главный специалист Управления 

образования Администрации города Тынды 

Черенко   

Татьяна Валерьевна  

- руководитель сектора дополнительного и 

профессионального образования 

Управления образования  

 


